EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 041/2021

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ABERTO PELO EDITAL Nº 038/2021.

  CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito Municipal de Ipê, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

  DIVULGA o resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação por prazo determinado de três Motoristas e abre prazo

para recurso.

FUNÇÃO: MOTORISTA

Nome do Candidato:             Pontuação:      Situação:

JOSE WELLINGTON PEREIRA BORGES MEIRA  38   REPROVADO

MATEUS RECH ZANELLA     50   APROVADO

ARI CECCHIN       27   REPROVADO

BRUNO DA SILVA PINTO     32   REPROVADO

EVERTON BENINI      AUSENTE  REPROVADO

CRISTIANO BORGES DE OLIVEIRA   54   APROVADO

JÚNIOR SOZO DA SILVA     AUSENTE  REPROVADO

ALEXANDRE JOSÉ SEIBERT    AUSENTE  REPROVADO

DEIVIS LUIZ DOS REIS     50    APROVADO

JAIR JOÃO MARTELLO      25   REPROVADO

RICHARD LUIZ DOS REIS DE SOUZA   27   REPROVADO

JOSEMAR BRESSAN     AUSENTE  REPROVADO

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 07 de junho de 2021.

CASSIANO DE ZORZI CAON
Prefeito Municipal